Osteoconductieve botsubstituten

Substituts osseux ostéoconducteur

Abréviations des titres des colonnes / afkortingen titels van de kolommen
A = Prix (TVAC) - Prijs (incl. BTW)

B = Remboursement - Terugbetaling

C = Supplément patient - Supplement patiént

D = Marge de délivrance - Afleveringsmarge

E = Info changement - Info aanpassing

Abréviations pour info changement / afkortingen type aanpassing

A = Ajout - Toevoeging

S = Suppression - Geschrapt

C = Correction - Correctie

NP = Nom du produit - Naam product

NF = Nom de la firme - Naam firma

NR = Nouvelle référence - Nieuwe referentie

PW = Modification de prix - Prijswijziging

RW = Modification de référence - Referentiewijziging

ERC = Fin recall - Einde recall

Mise a jour - Bijwerking 01-04-2023 Substituts osseux ostéoconducteur
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170413 - 170424

Osteoconductief botsubstituut, volledig synthetisch, in hydroxyapatiet en/of bi-of tricalciumfosfaat, onder vorm van een vast blok, per
verpakking

Substitut osseux ostéoconducteur, entierement synthétique, en hydroxyapatite et/ou phosphate bi- ou tricalcique, sous forme de bloc
solide, par conditionnement

Vergoedingsbasis - Base de remboursement € 198,30 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : 20,00%

Vergoeding - Remboursement € 198,30 Maximumprijs / Prix maximum : € 237,96

Code d'identification Distributeur Nom du dispositif Référence A B

Identificatiecode Verdeler Naam hulpmiddel Referentie
346010000194 B Braun Optibone stick 5x5x20- 5 units OPTIBONE- 232,32 198,30
BAO5
346010000293 Adler Ortho Belgium Bloc /10 X 10 X 10mm BLOC101010 226,08 198,30
346010000392 Adler Ortho Belgium Bloc /10 X 20 X 300mm BLOC152013 237,96 198,30
346010000491 Adler Ortho Belgium Bloc / 15 X 15 X 20mm BLOC151520 226,08 198,30
346010000590 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 5x25x25 mm CBP052525H60 206,57 198,30
346010000689 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 10x10x20 mm CBP101020H60 206,57 198,30
346010000788 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 10x14x40 mm CBP101440H60 206,57 198,30
346010000887 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 10x20x30 mm CBP102030H60 206,57 198,30
346010000986 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 15x30x35 mm CBP153035H60 206,57 198,30
346010001085 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 3x3x10 mm CBP030310H60 206,57 198,30
346010001184 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 5x15x30 mm CBP051530H60 206,57 198,30
346010001283 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 5x5x10 mm CBP050510H60 206,57 198,30
346010001382 Biotech Benelux CROSS BONE Bloc 5x5x20 mm CBP050520H60 206,57 198,30
346010001481 INTEGRA Bone substitute ATAO block FIL115/FIL120 237,96 198,30
346010001580 INTEGRA Bone substitute ATAO cone FIL308/FIL310 237,96 198,30
346010001679 INTEGRA Bone substitute ATAO cylinder FIL208/FIL21x 237,96 198,30
346010001778 INTEGRA Bone substitute ATAO stick FIL105 237,96 198,30
346010001877 Johnson & Johnson Medical chronOS Vivify Block, 5 x 5 x 10 mm, 07.720.042S 237,96 198,30
sterile, with Perfusion System
346010001976 Johnson & Johnson Medical chronOS Vivify Block, 12,5 x 12,5 x 10 07.720.045S 237,96 198,30

Mise a jour - Bijwerking 01-04-2023

mm, sterile, with Perfusion System

Substituts osseux ostéoconducteur

Osteoconductieve botsubstituten
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Code d'identification
Identificatiecode

346010002075

346010002174

346010002273
346010002372
346010002471

346010002570
346010002669
346010002768
346010002867
346010002966
346010003065
346010003164

Distributeur
Verdeler

Johnson & Johnson Medical

Johnson & Johnson Medical

Medtronic
Medtronic

Zimmer Biomet

Zimmer Biomet
Zimmer Biomet
Zimmer Biomet
Zimmer Biomet
Zimmer Biomet
Zimmer Biomet

Life Medical

Mise a jour - Bijwerking 01-04-2023

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

chronOS Vivify Block, 20 x 20 x 10 mm,
sterile, with Perfusion System

Conduit R block/cylinders/wedges

BiCalPhos Blocks 5x5x20 10 stuks
BiCalPhos Blocks 5x5x20 5 stuks

Triosite BATONNETS 10mm 2UNIT
(0,5¢cc)

Triosite BATONNETS 10mm 4UNIT
Triosite BATONNETS 20mm 2 UNIT
Triosite BATONNETS 20mm 4UNIT (2cc)
Triosite cone base 12,0 mm

Triosite cone base 8,0mm

Triosite DISC DIA 25x5MM

BIO1 sticks, cubes, block and cylinder

Substituts osseux ostéoconducteur

Osteoconductieve botsubstituten

Référence
Referentie

07.720.047S

276 102 10x /
276 102 11x/
276 102 13X

7500210
7500205
00-1109-113-01

00-1109-113-02
00-1109-114-01
00-1109-114-02
00-1109-132-15
00-1109-085-15
00-1109-005-25

P822694444/
P822374400 /
P822693xxx /
P82244144x /
P822661222 /
P822634xxx

A

237,96

237,96

237,96
179,72
137,56

237,96
153,95
237,96
237,96
237,96
237,96
237,96

B

198,30

198,30

198,30
179,72
137,56

198,30
153,95
198,30
198,30
198,30
198,30
198,30

39,66

39,66

39,66
0,00
0,00

39,66

0,00
39,66
39,66
39,66
39,66
39,66

23,79

23,79

23,79
17,97
13,75

23,79
15,39
23,79
23,79
23,79
23,79
23,79

E

PW

PW

PW

NF

PW
NF
PW
PW
PW
PW
PW

A partir de
Vanaf

01-04-2018

01-04-2018

01-04-2018
01-07-2014
01-03-2016

01-04-2018
01-03-2016
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

Jusqu'au
Tot
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170435 - 170446

Osteoconductief botsubstituut, volledig synthetisch, in hydroxyapatiet en/of bi- of tricalciumfosfaat, onder vorm van korrels of poeder in
een verpakking tot en met 5cc, per verpakking

Substitut osseux ostéoconducteur, entierement synthétique, en hydroxyapatite et/ou phosphate bi- ou tricalcique, sous forme de granules
ou poudre en conditionnement jusqu'a 5¢cc y compris, par conditionnement

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 118,98 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 20,00%

Vergoeding - Remboursement : € 118,98 Maximumprijs / Prix maximum : : € 142,77

Code d'identification Distributeur Nom du dispositif Référence A B

Identificatiecode Verdeler Naam hulpmiddel Referentie

346020000203 B Braun Optibone granulles 3mm-5cc OPTIBONE-B058 142,77 118,98

346020000302 Biotech Benelux Bone substitute bottle granule 1 a 3,5 CBFO05H60 123,94 118,98
mm - Volume 5 cc

346020000401 Biotech Benelux Bone substitute syringue-granule 0,5a1 CBS04G 123,94 118,98
mm - Volume 0,4cc

346020000597 Biotech Benelux Bone substitute syringue-granule 0,5a 1 CBS08G 123,94 118,98
mm - Volume 0,8cc

346020000696 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT g P822692240 142,77 118,98
1MM (X0.6cc)

346020000795 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT @ P822692243 142,77 118,98
1MM (X2cc)

346020000894 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT g P822692244 142,77 118,98
1MM (X5cc)

346020000993 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT g P822692644 142,77 118,98
3MM (X5cc)

346020001092 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT P822692444 142,77 118,98
21.5MM(X5cc)

346020001191 Hospithera MBCP granules 2-3mm -5cc 0503G05 142,77 118,98
346020001290 Hospithera STIMUL'OS RESORBABLE BONE 1102GS05 122,65 118,98
SUBSTITUTE 5CC
346020001389 INTEGRA Granule ATAO- 3 cc FILOO3 142,77 118,98
346020001488 INTEGRA Granule ATAO-5 cc FILOO5 142,77 118,98
346020001587 ISKRA Biomat Atlantik granules 5cc SG205 142,77 118,98
346020001686 Johnson & Johnson Medical CHRONOS 0.5G GRANULE 0.5- 710.000S 142,77 118,98

0.7MMSTERILE, 0.5CC
346020001785 Johnson & Johnson Medical CHRONOS 0.5G GRANULE 0.7- 710.001S 142,77 118,98

1.4AMMSTERILE,0.5CC
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Code d'identification
Identificatiecode

346020001884

346020001983

346020002082

346020002181

346020002280

346020002379

346020002478
346020002577
346020002676
346020002874
346020002973
346020003072

346020003171

346020003270

346020003369
346020003468
346020003567

346020003666

346020003765

Mise a jour - Bijwerking 01-04-2023

Distributeur
Verdeler
Johnson & Johnson Medical
Johnson & Johnson Medical
Johnson & Johnson Medical
Johnson & Johnson Medical
Johnson & Johnson Medical

Johnson & Johnson Medical

Medtronic
Medtronic
Medtronic
SDI Belgium — Spinevision
SDI Belgium — Spinevision

STRYKER
STRYKER
STRYKER

Zimmer Biomet
Zimmer Biomet

Life Medical
Life Medical

iMove Medical

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

CHRONOS 1G GRANULE 0.7-
1.4MMSTERILE,1CC

CHRONOS 5G GRANULE
1.4 2.8MMSTERILE,5CC

CHRONOS 5G GRANULE 2.8-
5.6MMSTERILE,5CC

CHRONOS GRANULES, 0.7-
1.AMMSTERILE, 2,5ML

CHRONOS GRANULES, 1.4-
2.8MMSTERILE, 2,5ML

CHRONOS GRANULES, 2.8-
5.6MMSTERILE, 2,5ML

BiCalPhos Granules 1cc
BiCalPhos Granules 3cc
Mastergraft 5¢cc

HA-TCP Granules 2,5cc
HA-TCP Granules 5 cc

Micro Morsels, in each unit 5 cc, 1-2

mm
Vitoss blocks - 1,2cc

Vitoss Morsels, in each unit 5cc, 1-4 mm

Triosite granules 0,5-1,0mm (2cc)
Triosite granules 2,0-3,0mm (5cc)

BIO 1-S — granules for filling 0.6 cc / 1 cc

/2cc

BIO 1 — granules for filling 0.6 cc/ 2 cc /

5cc
HA TCP Granules (2cc -> 5cc)

Substituts osseux ostéoconducteur

Osteoconductieve botsubstituten

Référence

Referentie
710.002S
710.014S
710.025S
710.003S
710.011S

710.024S

7500101
7500103
7600105
NG01000025
NG01000050
2102-0016

2102-0013
2102-0015

00-0060-130-00
00-1109-005-03
B1S2692xxx

P822692x4x

ELSx(.x) / ELMx
(:x)

A

142,77

142,77

142,77

142,77

142,77

142,77

96,25
142,77
142,77
142,77
142,77
142,77

142,77

142,77

142,77
142,77
142,77

142,77

142,77

B

118,98

118,98

118,98

118,98

118,98

118,98

96,25
118,98
118,98
118,98
118,98
118,98

118,98

118,98

118,98
118,98
118,98

118,98

118,98

23,79

23,79

23,79

23,79

23,79

23,79

0,00
23,79
23,79
23,79
23,79
23,79

23,79

23,79

23,79
23,79
23,79

23,79

23,79

14,27

14,27

14,27

14,27

14,27

14,27

9,62
14,27
14,27
14,27
14,27
14,27

14,27

14,27

14,27
14,27
14,27

14,27

14,27

E

PW

PW

PW

PW

PW

PW

A
PW
PW
PW
PW
PW

PW

PW

PW
PW
PW

PW

A partir de
Vanaf
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018

01-07-2014
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018

01-11-2021

Jusqu'au
Tot
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170450 - 170461

Osteoconductief botsubstituut, volledig synthetisch, in hydroxyapatiet en/of bi- of tricalciumfosfaat, onder vorm van korrels of poeder in
een verpakking van meer dan 5cc, per verpakking

Substitut osseux ostéoconducteur, entierement synthétique, en hydroxyapatite et/ou phosphate bi- ou tricalcique, sous forme de granules
ou poudre en conditionnement de plus de 5cc, par conditionnement

Vergoedingsbasis - Base de remboursement € 198,30 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : 20,00%

Vergoeding - Remboursement € 198,30 Maximumprijs / Prix maximum : € 237,96

Code d'identification Distributeur Nom du dispositif Référence A B

Identificatiecode Verdeler Naam hulpmiddel Referentie

346030000210 B Braun Optibone granulles 3mm-10cc OPTIBONE-B068 237,16 198,30

346030000309 Zimmer Biomet Calcibon Granules 10ml 30 3210 0001 193,60 193,60

346030000408 Zimmer Biomet Calcibon Granules 20ml 30 3220 0001 237,96 198,30

346030000507 Zimmer Biomet Calcibon Granules 30ml 30 3250 0001 237,96 198,30

346030000606 Biotech Benelux Bone substitute bottle granule 1 a 3,5 CBF10H60 206,57 198,30
mm - Volume 10 cc

346030000705 Biotech Benelux Bone substitute bottle granule 1 a 3,5 CBF20H60 206,57 198,30
mm - Volume 20 cc

346030000804 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT @ P822692246 237,96 198,30
1MM (X15cc)

346030000903 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT g P822692646 237,96 198,30
3MM (X15cc)

346030001002 BJR GRANULES POUR COMBLEMENT P822692446 237,96 198,30
21.5MM(X15cc)

346030001101 Hospithera STIMUL'OS RESORBABLE BONE 1102GS10 148,93 148,93
SUBSTITUTE 10CC

346030001297 INTEGRA Granule ATAO 16cc FILO16 237,96 198,30

346030001396 INTEGRA Granule ATAO 24cc FIL0O24 237,96 198,30

346030001495 INTEGRA Granule ATAO 8cc FILOO08 237,96 198,30

346030001594 Johnson & Johnson Medical CHRONOS 10G GRANULE 710.019S 237,96 198,30
1.4 2.8MMSTERILE,10CC

346030001693 Johnson & Johnson Medical CHRONOS 10G GRANULE 2.8- 710.026S 237,96 198,30
5.6MMSTERILE,10CC

346030001792 Medtronic BiCalPhos Granules 10cc = 5¢g 7500110 224,62 198,30

346030001891 Medtronic Granules 2.5 5.0mm 10CC 7500410 224,63 198,30

346030001990 Medtronic Mastergraft 1xcc 760011x 237,96 198,30

Mise a jour - Bijwerking 01-04-2023

Substituts osseux ostéoconducteur

Osteoconductieve botsubstituten

38,86
0,00
39,66
39,66
8,27

8,27

39,66

39,66

39,66

0,00

39,66
39,66
39,66
39,66

39,66

26,32
26,33
39,66

23,71
19,36
23,79
23,79
20,65

20,65

23,79

23,79

23,79

14,89

23,79
23,79
23,79
23,79

23,79

22,46
22,46
23,79

E

PW
NF
PW
PW
PW

PW

PW

PW

PW

A

PW
PW
PW
PW

PW

PW
PW
PW

A partir de
Vanaf

01-04-2018
01-03-2016
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-07-2014

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

Jusqu'au
Tot

31-05-2023
31-05-2023
31-05-2023
31-05-2023

31-05-2023
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Code d'identification
Identificatiecode

346030002089
346030002188
346030002287
346030002386
346030002485
346030002584
346030002683
346030002782

346030002881

346030002980
346030003079
346030003178

346030003277

346030003376
346030003475

346030003574

346030003673

Distributeur
Verdeler

SDI Belgium — Spinevision
SDI Belgium — Spinevision
SDI Belgium — Spinevision
SDI Belgium — Spinevision

SDI Belgium — Spinevision

STRYKER
STRYKER
STRYKER

STRYKER

Zimmer Biomet
Zimmer Biomet

Life Medical
Life Medical

New Generation

Hospithera
Hospithera

iMove Medical

Mise a jour - Bijwerking 01-04-2023

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

HA-TCP Granules 10 cc
HA-TCP Granules 15 cc
HA-TCP Granules 20 cc
HA-TCP Granules 25 cc
HA-TCP Granules 30 cc
2-4MM BoneSave Granules 20g
4-6MM BoneSave Granules 20g

Vitoss Morsels, in each unit 10cc, 1-4
mm

Vitoss Morsels, in each unit 15cc, 1-4
mm

Triosite granules 2,0-3,0mm ( 10cc)
Triosite granules 2,0-4,0mm (16cc)

BIO 1 KIT — granules or macroporous
cubes 10 cc/15cc/30cc

BIO1 macro porous cubes or granules for
filling
Powerbone

Vitoss Morsels, in each unit 10cc, 1-4
mm

Vitoss Morsels, in each unit 15cc, 1-4
mm

HA TCP Granules

Substituts osseux ostéoconducteur

Osteoconductieve botsubstituten

Référence
Referentie

NG01000100
NG01000150
NG01000200
NG01000250
NG01000300
61849120
61849220
2102-0009

2102-0010

00-1109-115-01
00-1109-115-02

SER2692x4x /
SER289322x

P8228932xx /
P822692x46

PGxx0x(x)075
2102-0009

2102-0010

ESLx(.x) / ELMx
()

A

237,96
237,96
237,96
237,96
237,96
237,96
237,96
237,96

237,96

237,96
237,96
237,96

237,96

237,96
237,96

237,96

237,96

B

198,30
198,30
198,30
198,30
198,30
198,30
198,30
198,30

198,30

198,30
198,30
198,30

198,30

198,30
198,30

198,30

198,30

39,66
39,66
39,66
39,66
39,66
39,66
39,66
39,66

39,66

39,66
39,66
39,66

39,66

39,66
39,66

39,66

39,66

23,79
23,79
23,79
23,79
23,79
23,79
23,79
23,79

23,79

23,79
23,79
23,79

23,79

23,79
23,79

23,79

23,79

E

PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW

PW

PW
PW
PW

PW

NF

A partir de
Vanaf

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018

01-04-2018
01-04-2018
01-04-2018

01-04-2018

01-11-2021
01-06-2020

01-06-2020

01-11-2021

Jusqu'au
Tot

p.7/7



